
 

 

UCHWAŁA NR LXX/516/2023 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LX/430/2022 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia zasad i trybu korzystania z cmentarzy komunalnych położonych  

na obszarze gminy Jerzmanowa 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LX/430/2022 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia zasad i trybu korzystania z cmentarzy komunalnych położonych na obszarze gminy 

Jerzmanowa - „Zasady i tryb korzystania z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Jerzmanowa”: 

1) skreśla się ust 5; 

2) ustępom 6, 7, 8, 9, 10 nadaje się numery odpowiednio 5, 6, 7, 8, 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Tadeusz Kozakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 6966


		2023-12-18T10:51:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




